Постановление № 477 от 19.06.2015
О проведении универсальной розничной ярмарки
с 29 июня 2015 года по 5 июля 2015 года по адресу: город Курганинск, площадь имени Клары Лучко
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года          № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края      от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края» и рассмотрев заявление частного унитарного предприятия по оказанию услуг «Витебское Бизнес Агенство»  от 15 июня 2015 года п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать проведение универсальной розничной ярмарки                       с 29 июня 2015 года по 5 июля 2015 года на территории города Курганинска.

2. Определить:

1) организатор ярмарки: частное унитарное предприятие по оказанию услуг «Витебское Бизнес Агенство» (Дементьев), юридический адрес: Республика Беларусь, город Витебск, улица Чапаева, 32, т. 8(915) 1559828, адрес электронной почты: vitbiz888@mail.ru;
2) место проведения ярмарки: город Курганинск, площадь имени Клары Лучко;

3) период проведения ярмарки: с 29 июня 2015 года по 5 июля          2015 года;

4) время проведения ярмарки: с 9-00 часов до 19-00 часов;

5) количество торговых мест на ярмарке: 15 мест.

3. Предложить отделу Министерства внутренних дел России по Курганинскому району (Столяров) принять меры по охране общественного порядка во время проведения ярмарки.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.
2

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А. Витохина.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                  А.Н. Ворушилин